2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 31 января 2020 г.
           № 34 – па

                            п. Эгвекинот

О внесении изменения в Положение о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденное  Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па
В  целях  приведения  муниципальных нормативных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в Положение о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденное  Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па, следующее изменение:

1.1. В разделе 7 «Порядок проведения заседаний Комиссии»:

пункт 7.8 изложить в следующей редакции:

«7.8. Решение Комиссии оформляется в течение 3 (трех) рабочих дней после проведения заседания и подписывается председателем Комиссии или лицом, исполняющим его обязанности, и секретарем Комиссии.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)

Глава Администрации
                                                                                  Р.В. Коркишко